
NEMOCNICE
TŘEBÍČ

Smlouva č. OBE/24/04/040
Objednatel: Dodavatel:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ:CZ00839396

Aterint s.r.o.
Nové Město, Na Kopcích 374 
674 01 Třebíč 
IČO: 29197635 
DIČ: CZ29197635

Způsob dodání:

Datum vystavení objednávky:
Datum dodání:

04.04.2024

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Předmět:
Zabezpečení služeb technika BOZP a PO pro Nemocnici Třebíč a LDN Moravské 
Budějovice

Materiál:

Cena celkem bez DPH: 216 000,00
DPH: 45 360,00
Cena s DPH: 261 360,00

Záruční podmínky 
Práce: Objednáváme u Vaší firmy zabezpečení služeb technika BOZP a PO pro Nemocnici Třebíč a 

detašované pracoviště LDN Moravské Budějovice v období od 1.5. 2024 do 30. 4. 2025 dle 
přiložené cenové nabídky ze dne 26. 3. 2024.

Jedná se o služby technika BOZP a PO pro areál Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, 
Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč (cca 1000 zaměstnanců) a areál LDN Moravské Budějovice, 
nám. Svobody 358, Moravské Budějovice (oddělení LDN cca 40 zaměstnanců). Budovy jsou v 
majetku zřizovatele Kraje Vysoč

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:
Tel.:
Mobil:
E-mail:
Dne: 10.04.2024

Ing. Eva Tomášové 
Ředitel

Dodavatel

N09PSObj_RPTEXT01 10.04.2024 7;38;04 Strana:1/1



ATERINT s.r.(
X Služby v oblasti PD a BDZP

Aterint s.r.o., Na Kopcích 374, 674 01 Třebíč IČ: 291 97 635
DIČ: CZ29197635

r
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

Datum: 26.3.2024

Cenová nabídka na zabezpečení služeb technika BOZP a PO pro Nemocnici Třebíč.

Na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na zabezpečení výkonu technika 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v Nemocnici Třebíč v období od 
1.5.2024 do 30.4.2025.

Jedná se o areál Nemocnice Třebíč Purkyňovo nám 133/2 v Třebíči (cca 950 zaměstnanců) a 
areál LDN Moravské Budějovice, Náměstí svobody 358 v Moravských Budějovicích (oddělení LDN 
cca 20 zaměstnanců).
Budovy jsou v majetku zřizovatele Kraje Vysočina a Nemocnice Třebíč je má ve své správě.

Vlastní obsah nabídky na zabezpečení služeb technika BOZP a PO pro Nemocnici Třebíč:

• Preventivní požární prohlídky všech objektů a pracovišť Nemocnice Třebíč a LDN 
Moravské Budějovice.

• Kontroly a prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve všech objektech a na všech 
pracovištích Nemocnice Třebíč a LDN Moravské Budějovice.

• Nástupní školení BOZP a PO - 1x měsíčně.
• Periodická školení BOZP, PO a požárních hlídek cca 4 - 5 x měsíčně.
• Průběžné vedení dokumentace BOZP a PO dle platné legislativy vč., průběžné aktualizace 

dokumentace.
• Vedení drobné dokumentace jako např. kontrola požárních uzávěrů, nouzového osvětlení 

apod., evidence počtu pracovních úrazů, vedení požární knihy apod..
• Poradenství v oblasti BOZP a PO.
• Služby technika BOZP a PO se netýkají - zpracování nové dokumentace požární ochrany, 

revize hydrantů, hadic a hasících přístrojů, stabilních hasících zařízení, EPS.
• Pravidelné kontroly dokumentace BOZP a PO a související, navazující dokumentace jako 

(knih EPS, revizí elektro, provozních knih technologií...).
• Přítomnost u kontrol IBP, SPD, 00.

strana 1 (celkem 2)



• Kontrola mechanických požárních uzávěrů na všech objektech nemocnice z hlediska osoby 
odborně způsobilé v PO, včetně zpracování seznamů a zhotovení zpráv z uvedených 
kontrol.

• Vizuální kontrola těles nouzového osvětlení na všech objektech nemocnice z hlediska 
osoby odborně způsobilé v PO, včetně zpracování seznamů a zhotovení zpráv 
z uvedených kontrol.

• Spolupráce při zajišťování kontrol všech požárně bezpečnostních zařízení.
• Spolupráce při pravidelné kontrole stability a pevnosti žebříků a provádění pravidelných 

kontrol skladových zařízení (regály, palety aj.).
• Pravidelné elektronické písemné zprávy o stavu v nemocnici s upozorněními, co je třeba 

dořešit, opravit, odstranit závadu, či provést revizi a podobně.

Cena za zabezpečení služeb technika BOZP a PO 
Výše uvedená cena je bez 21% DPH.

216 000,-Kč/rok

Za firmu Aterint s.r.o.

strana 2 (celkem 2)


